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PROGRAMMA DEI LAVORI

25 MAGGIO 2018

8.30

9.00

10.15

11.00

11.15

11.45

12.15

REGISTRAZIONE DEI PARTECIPANTI

IL FRASTUONO DEI MEDIA

E 'ORGOGLIO DEL BUON GIORNALISMO
Gerard Baker

Direttore The Wall Street Journal

Dean Baquet

Direttore The New York Times

Martin Baron

Direttore The Washington Post

UN MODELLO DI BUSINESS AL SERVIZIO
DELLA QUALITA DEI CONTENUTI/1
Mark Thompson

Presidente e Amministatore Delegato

The New York Times
Coffee break

L'INFORMAZIONE E LA SOCIETA
CHE CAMBIA/1

Urbano Cairo

Presidlente e Amministratore Delegato

RCS MediaGroup

GIORNALISMO E DIDATTICA, 'ESPERIENZA
DELLA SILICON VALLEY

Esther Woijcicki

Fondatrice

High School Palo Alto Medlia Arts Cenfer

COME GOOGLE HA INCONTRATO
IL GIORNALISMO

Richard Gingras

Vice Presidente Google News

12.45

13.30

15.00

15.30

16.00

16.30

17.00

17.15

L'INDIPENDENZA DELL'INFORMAZIONE
AL TEMPO DI DONALD TRUMP

Jeff Bewkes

Amministratore Delegato Time Warner

Colazione di lavoro

CITTADINI ED EDUCAZIONE DIGITALE,
UNA GRANDE SFIDA DA NON PERDERE
Carlo D’Asaro Biondo

Presidente Google EMFA

| SOCIAL NETWORK E L'IMPEGNO
CONTRO LE FAKE NEWS/1

Alex Hardiman

Direttore News FProducts Facebook

INFORMAZIONE, GIOVANI E
DISUGUAGLIANZE, LA RIVOLUZIONE
DELLE BUONE NOTIZIE

Giuseppe Guzzetti

Presidente ACK/

| SOCIAL NETWORK E L'IMPEGNO
CONTRO LE FAKE NEWS/2

Peter Greenberger

Direftore Global Content Parinerships,
News Iwitter

Coffee break

UN’EDITORIA AUTOREVOLE OLTRE LA CRISI
John Elkann
Presidente e Amministratore Delegato EXOR NV

17.45

18.15

BAGNAIA NUMERO 10: IL SENSO DI UN
IMPEGNO

Andrea Ceccherini

Fresidente

Osservatorio Permanente Giovani-Fdlitori

| GIOVANI E LA SOCIETA” APERTA
Andrea Bocelli
Fondatore Andrea Bocelli Foundation

26 MAGGIO 2018

9.00

9.45

10.30

10.45

11.15

UN MODELLO DI BUSINESS AL SERVIZIO
DELLA QUALITA DEI CONTENUTI/2
Robert Thomson

Amministratore Delegato News Corp

IL DIFFICILE MESTIERE DELL'EDITORE,

IL CASO ITALIANO

Maurizio Costa

Fresidente FIEG

Franco Moscetti

Amministratore Delegaro Il Sole 24 ORF
Andrea Riffeser Monti

Amministratore Delegato Poligrafici Edlitoriale

PREMIO ARTE E CULTURA LA BAGNAIA
Associazione Culturale Attilio Monti
Consegna il premio

Marisa Monti Riffeser

Presidente Poligrafici Editoriale

L'INFORMAZIONE E LA SOCIETA
CHE CAMBIA/2

Marco De Benedetti
Presidente GED/

Coffee break

11.30 IL GIORNALISMO DI QUALITA
E LA SFIDA DIGITALE
Gerard Baker
Direttore The Wall Street Journal
Dean Baquet
Direttore The New York Times
Martin Baron
Direttore The Washinglon Fost
Richard Gingras
Vice Presidente News Google
Peter Greenberger
Direftore Global Content Parinershjps, News Twitter
Alex Hardiman
Direttore News Products Facebook

OSSERVATORIO

PERMANENTE

GIOVANI-EDITORI

MODERATORI

Virman Cusenza, Djrefiore /| Messaggero
Ferruccio de Bortoli, Fresicente longanesi
Luciano Fontana, Diretiore Corriere della Sera
Massimo Gaggi, Fdliiorialisia Corriere della Sera
Guido Gentili, Diretore /| Sole 24 ORF

Paolo Giacomin, Diretiore Quotidiano Nazionale
Monica Maggioni, Fesidente RA/

Maurizio Molinari, Direrfore la Stampa
Massimo Russo, Direiore Divisione Digitale GFD/

CONDUCONO | LAVORI

Massimo Gramellini, Vice Direttore Corriere della Sera
Stefania Pinna, Giomalisia Sky 1G24



